遗失声明
● 吴 佳 玮（ 身 份 证 号

152628199110100251）遗 失 丰 镇

市房屋征收与安置协议，编号：

004，安置房地点：丰镇市幸福小

区2号楼2单元5楼东室，建筑面

积：49.09 平方米，声明作废●石

家庄锡东服装销售有限公司呼和

浩 特 第 六 分 公 司（ 代 码

91150102MA13UMTG0Y）遗 失

法人章（路广安）一枚，声明作废

●石家庄锡东服装销售有限公司

呼 和 浩 特 第 五 分 公 司（代 码

91150103MA13UKBF2Y）遗失法

人章（路广安）一枚，声明作废●
石家庄锡东服装销售有限公司呼

和 浩 特 第 七 分 公 司（ 代 码

91150102MA13UMT931）遗失法

人章（路广安）一枚，声明作废●
石家庄锡东服装销售有限公司呼

和 浩 特 第 四 分 公 司（ 代 码

91150103MA13UKBQ28）遗失法

人章（路广安）一枚，声明作废●
石家庄锡东服装销售有限公司呼

和 浩 特 第 二 分 公 司（ 代 码

91150105MA13UKP92R）遗失法

人章（路广安）一枚，声明作废●
石家庄锡东服装销售有限公司呼

和 浩 特 第 三 分 公 司（ 代 码

91150103MA13UKTL6M）遗失法

人章（路广安）一枚，声明作废●
新城区程英机械租赁服务部（代

码 92150102MA0QGCL63J）遗失

公章一枚，声明作废●包头市森

木装饰工程有限公司遗失营业执

照 正 本 ， 代 码

91150291097035436Q，声明作废

●内蒙古利鑫盛业建筑劳务有限

公司遗失法人章，（法人：张利），

代 码 91150430MA0PXCBTXT，

声明作废●内蒙古曜升煤炭运销

有限责任公司遗失公章、财务章，

代码：91150622MAC4L1237P，声

明作废●准格尔旗正丰汽车销售

有 限 公 司 遗 失 公 章 ，代 码

91150622318458484M，特此声明

●内蒙古寿春堂医药连锁有限公

司第二十二药店遗失食品经营许

可 证 正 本 ， 编 号 ：

JY11501040009531，特此声明●
准格尔旗正丰汽车销售有限公司

遗 失 公 章 ， 代 码

91150622318458484M，特此声明

●金山开发区东方副食超市遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：

JY11501210027751特此声明●内

蒙古媛禄兴新能源科技有限责任

公司遗失法人章，（法人：郭文强）

代 码 91150627MA0Q304027，声

明作废●谭牧筱，性别女，2021年

3月13日出生（父亲：谭剑，母亲：

蔡婷婷）遗失出生证明，出生证编

号U150058550声明作废●父亲：

陈玮 152626198708010130 母亲：

李艳150122199001152127陈思锦

遗失出生医学证明，出生证编号：

R150212350，声明作废●乌云格

日 勒 ， 身 份 证 号 为 ：

152105196211090024，将 购 买 内

蒙古海亮房地产开发有限公司开

发的 1期 C 座 1921 室开具的发

票（收据）丢失，此发票开具日期

为 2011 年 11 月 24 日和 2011 年

12 月 19 日 。 票 据 编 号 为

00605220 和 00605267 开具金额

分别是 30000.00 元和 598032.00

元，现特此声明作废，由此引起的

后果由本人承担与内蒙古海亮房

地产开发有限公司无关。●乌云

格 日 勒 ， 身 份 证 号

152105196211090024 将购买内蒙

古海亮房地产开发有限公司开发

的 1 期 C 座 1922 室开具的发票

（收据）丢失，此发票开具日期为

2011 年 11 月 24 日和 2011 年 12

月 19 日。票据编号为 00605221

和 00605266 开 具 金 额 分 别 是

30000.00元和597504.00 元 ，现特

此声明作废，由此引起的后果由

本人承担，与内蒙古海亮房地产

开发有限公司无关●黄毅，身份

证 号 为 152801196807100072，将

购买内蒙古海亮房地产开发有限

公司开发的 1 期 C 座 1925 室开

具的发票（收据）丢失，此发票开

具日期为2019 年10月29日。票

据 编 号 09976705 开 具 金 额 是

627178元，现特此声明作废，由此

引起的后果由本人承担，与内蒙

古海亮房地产开发有限公司无关

●内蒙古诺之诚机电科技有限公

司 遗 失 公 章 ， 代 码

91150602MA7JLJ6H08，声 明 作

废。

注销公告
内蒙古红立职业培训学校

（代码52150000053946772K）经理

事会研究决议，拟向登记机关申

请注销登记，清算组已成立。请

债权人于本公告发布之日起 45

日内，向本学校清算组申报债权。

公告
根据《社会团体登记管理条

例》规定，准予《乌审旗反邪教协

会》法定代表人变更前“郭巍”变

更为“刘刚”。现公告如下：单位

名称：乌审旗反邪教协会。法定

代表人：刘刚。统一信用代码：

51150626502821175L 住所：乌审

旗嘎鲁图镇。批准时间：2023年

10月19日

乌审旗民政局

2023车10月19日

拍卖公告
受委托，内蒙古光彩银星拍

卖有限公司将于 2023 年 11 月 3

日 10 时在公司会议室进行公开

拍卖活动，现公告如下：拍卖标

的：呼和浩特和林格尔县房产。

具体数据如下：一、房产名称：财

政局家属楼1单元5楼东户，建筑

面积：101.82 平米，起拍价：31.06

万元，保证金：10万元，增价幅度：

1000元。具体现场状况以实际为

准。未标明的瑕疵不在拍卖人承

担范围。请各竞买人自行了解。

二、咨询、展示看样的时间与方

式：自公告之日起至拍卖前两日

（工作日）接受咨询，有意者请与

拍卖人联系统一安排看样。联系

电话：15548820669。三、竞买人

条件：竞买人应当具备完全民事

行为能力，法律，行政法规和司法

解释对买受人资格或者条件有特

殊规定的，竞买人应当具备规定

的资格或者条件。竞买人委托他

人竞买的，须在竞价程序开始前

与拍卖人联系办理委托手续并确

认后，方可竞买。四、拍卖方式：

本次拍卖为增价拍卖。拍卖设有

保留价，至少一人报名且出价不

低于底价，方可成交。五、标的物

状况：标的物以实物现状为准，拍

卖人对房屋外观、质量问题、结构

调整、固定装修损坏、房地产面积

及土地面积差异等不作担保。拍

卖标的仅为房屋本身，不包含室

内装修、家具及家用电器等屋内

设施。六、所涉及费用：标的物过

户登记手续、具体费用请竞买人

于拍卖前至相关单位自行了解，

办理过程中所涉及的一切税、费

及存在的物业费、水、电、采暖等

其他欠费情况，均由竞买人自行

承担，与拍卖人无涉。七、拍卖竞

价前竞买人支付应缴的保证金，

拍卖结束后未能竞得者的保证金

自动退回，缴纳期间不计利息。

买受人原保证金自动转为部分尾

款，拍卖尾款在7个工作日内，联

系拍卖人缴入拍卖人指定账户。

竞买人成交后，拍卖人会出具《拍

卖成交确认书》，确认书中载明实

际买受人姓名、竞买号等信息。

竞买人在拍卖竞价前请务必再仔

细阅读拍卖人发布的拍卖须知。

标 的 物 详 情 咨 询 ：电 话

15049116888。

内蒙古光彩银星拍卖有限公司

2023年10月26日